
 

 

       Odpowiedź na Zapytanie 7 

 

             Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Znak: P-M/DZZP/ 1690 / 2784 / 24      Data: 12.08.2024 r. 

 

 Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby 

”Pro-Medica” w Ełku Sp. z o.o. Znak Sprawy 2133/2024. 
 

 Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia 

wraz  z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu nr 96 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że oczekuje myjki o kształcie anatomicznej rękawicy bez palców. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu nr 97 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie myjek wykonanych z dwóch warstw   

- przednia: 100% poliester + środek myjący o neutralnym pH 5.5  

- tylna: 100% polipropylen 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga pod warunkiem spełniania pozostałych wymogów 

określonych w Formularzu Asortymentowo-Cenowym oraz udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach na 

zapytania. 
 

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu nr 97 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie myjek w rozmiarze 17 x 24 cm 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga pod warunkiem spełniania pozostałych wymogów 

określonych w Formularzu Asortymentowo-Cenowym oraz udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach na 

zapytania. 
 

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu nr 97 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Na rynku są oferowane myjki nie wiadomego pochodzenia, mogące zagrażać zdrowiu pacjentów poprzez zawarte w 

nich patogeny chorobotwórcze. Ważnym elementem bezpieczeństwa dla Zamawiającego jest sprawdzenie, czy myjki 

posiadają dokumenty wynikające z prawidłowego, transparentnego procesu rejestracji wyrobu kosmetycznego, 

czego skutkiem jest rejestracja i nadany indywidualny numer w ogólnoeuropejskiej bazie wyrobów kosmetycznych 

CPNP. W związku z tym, czy Zamawiający wymaga, aby oferowana myjka była zarejestrowana w CPNP, co jest 

możliwe dopiero po przedstawieniu wymaganych badań bezpieczeństwa (dermatologicznych, czystości 

bakteriologicznej itp.)? W sytuacji, gdy podstawowym kryterium wyboru jest cena, brak weryfikacji rejestracji, 

stwarza możliwość oferowania asortymentu słabej jakości i ryzykownego pod względem bezpieczeństwa. Dokument 

CPNP dla produktów kosmetycznych jest tym samym, co deklaracja zgodności dla produktów medycznych.  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga produktu kosmetycznego który jest zarejestrowany w CPNP (Cosmetics 

Products Notification Portal - Portal Zgłaszania Produktów Kosmetycznych). W przypadku Pakietu 97 



 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wpisał numer rejestracyjny nadany przez CPNP w Załączniku nr 3 do 

SWZ – Formularzu Asortymentowo-Cenowym w kolumnie: „Nr Certyfikatu CE”. W kolumnie „Data ważności 

certyfikatu CE” Wykonawca winien wpisać „Nie dotyczy”. 
 

 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

             Z poważaniem 


